
令和６年９月９日 

保護者 様 

古河市立三和中学校ＰＴＡ会長 羽 佑司 

研修交流委員長 田邊 弘子 

校長 石塚 浩司 

 

令和６年度 ＰＴＡ研修視察について（ご案内） 

 

 処暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校のＰＴＡ活

動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、本年度のＰＴＡ研修視察につきまして下記のように実施することになりました。今回は羽田空

港にてＡＮＡ機体工場を見学します。 

 つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日  令和６年 11月 21日（木） 午前８時 15分集合 午後５時 15分解散予定 

 

２ 人数  ３５人程度 

 

３ 行程   8：15集合 三和中北門（駐車場は誠道館周辺をご利用ください） 

8：30発＝＝＝10：30着ヴィラフォンテーヌグランド羽田空港 

第３ターミナル散策 10：40～11：20 

ランチブッフェ   11：30～13：00 

      13：00発＝＝＝13：15着整備工場  

ＡＮＡブルーハンガーツアー 13：30～15：00 

      15：15発＝＝＝17：15三和中学校着  

      ※当日の移動はすべて貸し切りバスと徒歩です。 

 

４ 費用  ３，８５０円（ランチブッフェ代金・当日集金させていただきます） 

 

５ 申込み ９月 25日（水）までに下記フォームより必要事項を記入してください。 

      複数名の保護者で申し込む場合は、代表者の方が他の参加希望者の氏名をフォームに記入

していただきます。 

      参加希望者多数の場合は、抽選となります。抽選後、お知らせいたします。 

 

６ その他 参加される方には、決定後改めて当日の詳細をご案内します。 

 

７ 申込みフォーム      https://forms.gle/PhBsX3P5KSpKZc3p7 

 

https://forms.gle/PhBsX3P5KSpKZc3p7

